

# **Smeden Bomholt ApS**

**Ullerup Skovvej 12  
3390 Hundested**

**CVR-nr. 36 01 75 70**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. november 2021

---

Lars Larsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance 30. juni	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Smeden Bomholt ApS  
Ullerup Skovvej 12  
3390 Hundested

CVR-nr.: 36 01 75 70

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 17. maj 2014

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Halsnæs

### Direktion

Gert Bomholt Jensen, direktør

### Revisor

Nærrevision A/S  
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer  
Nørregade 1, 1.th 2C  
3300 Frederiksværk

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed samt efter direktionens skøn hermed forbunden virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Bortset for forholdene omtalt nedenfor, er selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Selskabets direktør har i regnskabsåret været gennem et længere sygdomsforløb. Dette sammenholdt med Covid -19 restriktioner og kraftige råvarer stigninger har haft en negativ indflydelse på regnskabet”.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 217.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 785.556.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.999.249</b>	<b>4.667.976</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-4.174.624</u>	<u>-4.719.510</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-175.375</b>	<b>-51.534</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-91.138</u>	<u>-90.633</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-266.513</b>	<b>-142.167</b>
Finansielle indtægter		0	559
Finansielle omkostninger		<u>-12.097</u>	<u>-26.199</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-278.610</b>	<b>-167.807</b>
Skat af årets resultat		<u>60.719</u>	<u>29.451</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-217.891</u></b>	<b><u>-138.356</u></b>
Foreslået udbytte		0	55.300
Overført resultat		<u>-217.891</u>	<u>-193.656</u>
		<b><u>-217.891</u></b>	<b><u>-138.356</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.134	106.917
Indretning af lejede lokaler		63.908	106.263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>162.042</b>	<b>213.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.042</b>	<b>213.180</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.933.632	1.770.543
Igangværende arbejder for fremmed regning		688.652	506.394
Andre tilgodehavender		6.000	500
Periodeafgrænsningsposter		192.364	166.503
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.820.648</b>	<b>2.443.940</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>462.612</b>	<b>817.502</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.283.260</b>	<b>3.261.442</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.445.302</b>	<b>3.474.622</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		735.556	953.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>55.300</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>785.556</u></b>	<b><u>1.058.747</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>55.200</u>	<u>115.919</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>55.200</u></b>	<b><u>115.919</u></b>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>51.394</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>51.394</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		110.184	91.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.981.677	826.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		479	4.371
Selskabsskat		29.394	34.336
Anden gæld		<u>1.482.812</u>	<u>1.291.856</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.604.546</u></b>	<b><u>2.248.562</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.604.546</u></b>	<b><u>2.299.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.445.302</u></b>	<b><u>3.474.622</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.634.592	4.164.153
Pensioner	355.541	355.629
Andre omkostninger til social sikring	183.204	195.911
Andre personaleomkostninger	<u>1.287</u>	<u>3.817</u>
	<b><u>4.174.624</u></b>	<b><u>4.719.510</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser for t.kr. 390, den senest aftale udløber den 31/1 2026.

Selskabet har normale husleje- og medarbejderforpligtelser, ligesom der er stillet normale arbejdsgarantier.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.